Контрольные цифры 

производства продукции растениеводства на 2007 год.
	Наименования хозяйств
	Зерновые 
	Картофель 
	Овощи 
	Кормовая свекла
	Кукуруза на силос

	
	всего, га 
	в том числе
	валовой сбор, ц (а.в.)
	га
	валовой сбор, ц
	ц/га
	га
	валовой сбор, ц
	ц/га
	га
	валовой сбор, ц
	ц/га
	га
	валовой сбор, ц
	ц/га

	
	
	озимые, га 
	яровые, га 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СПК Восток
	220
	110
	110
	2860
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СХПК Гигант
	1120
	210
	910
	12320
	25
	3120
	124,8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ООО Стив
	470
	200
	270
	9000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ООО Бахча
	100
	0
	100
	1400
	20
	2500
	125,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СХА Досаево
	450
	50
	400
	9400
	35
	6000
	171,4
	
	
	
	3
	1350
	450,0
	
	
	

	КФХ Васильевой
	580
	120
	460
	11100
	20
	3200
	160,0
	
	
	
	
	
	
	10
	2500
	250,0

	ООО Прогресс
	710
	180
	530
	13600
	
	
	
	
	
	
	2
	1000
	500,0
	20
	5000
	250,0

	СПК Новая сила
	270
	15
	255
	3500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СХПК Караево
	730
	200
	530
	17700
	105
	17850
	170,0
	5
	1200
	240
	35
	15750
	450,0
	50
	20000
	400,0

	СХПК Кр. Сормово
	580
	60
	520
	8100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ООО Кр. Сормово
	170
	59
	111
	2900
	15
	2100
	140,0
	
	
	
	2
	800
	400,0
	20
	6000
	300,0

	ООО Тереза
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	6
	1300
	216,7
	
	
	
	
	
	

	ООО Колос
	420
	148
	272
	6700
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СХПК Мичуринец
	850
	150
	700
	10200
	40
	4800
	120,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СХПК Нива
	1010
	220
	790
	12100
	60
	9000
	150,0
	
	
	
	2
	800
	400,0
	
	
	

	СХПК Янмурзино
	880
	150
	730
	12000
	75
	12750
	170,0
	
	
	
	2
	800
	400,0
	
	
	

	СХПК Рассвет
	330
	0
	330
	3960
	
	
	
	1
	150
	150,0
	
	
	
	
	
	

	ООО АФ Стандарт
	130
	0
	130
	2100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СХПА Заря
	50
	12
	38
	700
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ООО Шывбосинск.
	50
	40
	10
	600
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОАО МТС
	250
	55
	195
	4100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ООО АФ Таябинка
	1000
	280
	720
	23500
	205
	54780
	267,2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	АООТ Агроснаб
	40
	0
	40
	600
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ООО АиКо
	640
	640
	0
	11560
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по району
	11050
	2899
	8151
	180000
	600
	116100
	193,5
	12
	2650
	220,8
	46
	20500
	445,7
	100
	33500
	335,0


Первый зам. главы по экономике – 
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